

RFP number 10071811A

Amendment 002

Question 1: where can we find page one of the RFP

Question 1: would you accept frameless Frosted glass

Answer 1: yes

Question 2: can we please have a CAD drawing for this solicitation

Answer 2: CAD drawing uploaded on buy and sell

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAINS THE SAME

